

# Årsredovisning

för

## M3 Bygg AB

556586-4286

Räkenskapsåret

2020-09-01 – 2021-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för M3 Bygg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-09-01 – 2021-08-31.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamhet**

M3 Bygg bildades år 2000. Vi arbetar med ROT-verksamhet med följande verksamhetsinriktningar.

- Kulturminnesmärkta byggnader.
- Kommersiella lokaler och samhällsfastigheter.
- Ombyggnad bostäder och stambyte.

Vi har en styrka i våra olika verksamhetsinriktningar där vi kan växla från svagare till starkare marknadsförutsättningar och ställa om för att begränsa omsättningstapp, likväl som att kunna skapa tillväxt när rätt förutsättningar finns.

### **Affärsidé**

Med kompetens, erfarenhet och engagemang ger vi en trygghet genom hela byggprocessen, vilket höjer värdena i boende- och arbetsmiljöer.

### **Vision**

Vi skall vara det naturliga valet för våra kunder.

### **Värdeord**

Delaktighet Öppenhet Förtroende Flexibilitet.

### **Vi är våra projekt**

Det är där vi syns, verkar, utvecklas, visar resultat och utvärderas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Covid-19 har påverkat oss ganska mycket under den inledande delen av verksamhetsåret. En del kontrakterade projekt och optionsavrop som påverkats av kvarboende hyresgäster har skjutits på framtiden på grund av pandemin eller ställts in helt.

Vi har erhållit ett nytt avtal åt Järfällahus som avser renovering av bostäder i samverkan, genom s.k. strategisk partnering och även börjat arbeta i ett annat, åt Telge, som vi erhöll i slutet av föregående verksamhetsår. Projekten som genereras genom dessa avtal kräver en hög bemanning på tjänstemannasidan i de inledande faserna, vilket innebär att en del av våra resurser låses upp och att omsättningen minskat tillfälligt.

Antalet affärer inom samverkansentreprenader uppgår nu till över hälften av vår omsättning. Ett viktigt kvitto på vår kompetens inom verksamhetsinriktningarna och på att vårt erbjudande utifrån samarbetsmodellen, M3 Partnering ”Vårt sätt att samverka” har etablerats väl och utökats över tid.

Med pandemin i åtanke och den stora andelen samverkansprojekt i tidiga skeden i beaktande sänkte vi omsättningsmålet för verksamhetsåret till 600 mkr och nettomarginalen till 4,6 %, vilka vi tangerar precis. Den stora skillnaden mot tidigare år är att vi haft ett flertal projekt med hög marginal som avslutats och att nya projekt tagits till något lägre marginal på grund av pandemin för att trygga sysselsättningen och bibehålla kompetensen inom företaget. Trots detta levererar vi en nettomarginal som överstiger branschmedianen (3,7 %) för bolag inom entreprenörer för bostadshus och andra byggnader (SNI 41200) med 50-99 anställda.

Förfrågningsläget har varit stabilt under året efter det totala uppehållet som upplevdes i början av pandemin men i de flesta projekt är konkurrensen hög. Vi har inte behövt varsla eller säga upp några medarbetare på grund av pandemin. Vi har heller inte nyttjat några krisstöd.

Bolaget har under året bytt vd. Thomas Jansson, tidigare enhetschef för Projektsupport, har efter sedvanlig rekryteringsprocess utsetts till vd från 15 november 2020. Bolagets tidigare vd, Johan Lindberg, arbetar kvar i bolaget inom affärsenheten och har även utsetts till vd i moderbolaget, Rotundagruppen AB, där han kommer att arbeta med utveckling av koncernen. I samband med vd-bytet har även ledningsgruppen organiserats om och innehåller nu funktionerna affärschef, hr-chef, ekonomichef och hållbarhetschef.

Vår eftermarknadsavdelning har fått hantera en allt större mängd arbeten och mindre projekt åt externa kunder vilket lett till att vi nu arbetar för att förstärka den organisatoriskt. Genom detta kan vi säkerställa en god leverans till befintliga kunder och även ta på oss fler mindre byggserviceuppdrag.

En ny affärsplan har antagits, ”Nästa steg 2020-2024”. Den pekar på en kontinuerlig tillväxt från år 2020/2021 mot en volym på 850 mkr och en lönsamhet på 5 % i snitt under perioden.

Samtliga medarbetare har genomgått den för medlemmar i Byggföretagen obligatoriska utbildningen Safe Construction Training med godkänt resultat. En högre kunskapsnivå, bättre attityder och beteende leder till förstärkt säkerhetskultur och att färre skadas på jobbet.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Vi går nu in i det nya verksamhetsåret med en i stort sett fulltecknad orderbok och med ett flertal samverkansprojekt som kommer att gå in i produktionsfasen. Utöver de projekt vi erhållit genom att räkna på styckeförfrågningar har vi en bas med trygga projekt åt välrenommerade beställare som beräknas pågå under lång tid. T.ex

- Kv. Oslo 1-7. Totalentreprenad i samverkan. Svenska Bostäder. Renovering av ca 730 lägenheter i 8 etapper där varje etapp utgörs av en option. Under förutsättning att samtliga optioner avropas pågår projektet t.o.m. 2029.

- Ramavtal avseende planerat underhåll och ombyggnadsarbeten söderort. Totalentreprenad i samverkan. Familjebostäder. Gäller till våren 2024.

-Ramavtal Telge Fastigheter. Samverkansprojekt på totalentreprenad. Gäller t.o.m. 2024.

- Järfällahus. Hållbar renovering av ca 2 600 lägenheter i strategisk partnering. Beräknas pågå till 2030.

-Stockholms slott. SFV. Fasadrenovering etapp 9-11. Utförandeentreprenad i samverkan. Pågår t.o.m. 2027.

Med den trygga bas vi har i projektportföljen ser vi optimistiskt på att kunna uppnå målen i affärsplanen för de kommande åren fram t.o.m. 2024. Vi kommer dock vara fortsatt restriktiva med projekturealet då lönsamhet alltid går före volymtillväxt.

Vi fortsätter att utveckla och utbilda våra befintliga medarbetare samtidigt som vi även söker nya medarbetare inom ett flertal områden. Detta för att behålla våra nöjda medarbetare, trygga vår organisation och affär samt möjliggöra organisk tillväxt.

## Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk inkl. valutarisk, ränterisk, prISRISK, kreditrisk och likviditetsrisk.

### Valutarisk

Försäljning och inköp sker i SEK varför det inte föreligger någon valutarisk.

### Ränterisk

Bolaget har inga räntebärande skulder och påverkas direkt inte av någon ränteförändring.

### Prisrisk

Bolaget har endast placeringar i lågriskfonder.

### Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på bolagets motpartner. Merparten av försäljningen kan ske med låg kreditrisk. Historiskt har kreditförlusterna varit låga.

### Likviditetsrisk

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och placerar överlikviditet i lågriskfonder.

## Ägarförhållanden

Av aktierna i M3 Bygg AB äger Rotundagruppen AB org. nr 556799-5237 100% Säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (TSEK)</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Nettoomsättning	592 380	661 985	708 715	568 134	527 301
Resultat efter finansiella poster	26 652	76 663	88 874	45 835	29 258
Nettomarginal (%)	4,50	11,58	12,54	8,07	5,55
Balansomslutning	186 502	200 042	233 573	192 189	152 543
Soliditet (%)	20,15	37,11	34,21	29,04	27,58
Avkastning på eget kap. (%)	47,70	99,50	131,00	93,70	78,70
Avkastning på totalt kap. (%)	13,40	35,40	41,50	26,61	22,00
Kassalikviditet (%)	130,50	168,00	180,00	144,80	142,50

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

## Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har bolaget valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen åtskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorerna samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på [www.m3bygg.se/hallbarhet](http://www.m3bygg.se/hallbarhet)

## Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	5 028 677	56 108 818	<b>61 657 495</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			56 108 818	-56 108 818	<b>0</b>
Utdelning			-56 000 000		<b>-56 000 000</b>
Årets resultat				19 441 437	<b>19 441 437</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 137 495</b>	<b>19 441 437</b>	<b>25 098 932</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 137 496
årets vinst	19 441 437
	<b>24 578 933</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3.700 kronor per aktie)	18 500 000
i ny räkning överföres	6 078 933
	<b>24 578 933</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-09-01</b>	<b>2019-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2021-08-31</b>	<b>-2020-08-31</b>
Nettoomsättning		592 380 153	661 985 201
Övriga rörelseintäkter		179 295	404 079
		<b>592 559 448</b>	<b>662 389 280</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och köpta tjänster		-465 699 196	-484 561 260
Övriga externa kostnader	2, 3	-16 658 995	-16 153 393
Personalkostnader	4	-84 294 020	-84 825 310
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 277
		<b>-566 652 211</b>	<b>-585 554 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5</b>	<b>25 907 237</b>	<b>76 835 041</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		869 467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 590	-171 655
		<b>744 877</b>	<b>-171 655</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 652 114</b>	<b>76 663 385</b>
Bokslutsdispositioner	6	-1 940 000	-5 100 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 712 114</b>	<b>71 563 385</b>
Skatt på årets resultat	7	-5 270 677	-15 454 567
<b>Årets resultat</b>		<b>19 441 437</b>	<b>56 108 818</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-08-31</b>	<b>2020-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 216 155	43 268 062
Fordringar hos koncernföretag		7 752 173	0
Övriga fordringar		1 570 455	138 356
Upparbetad ej fakturerad intäkt		43 054 000	18 570 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	984 021	1 639 464
		<b>126 576 804</b>	<b>63 615 882</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	10	30 869 467	50 000 000
<b>Kassa och bank</b>		<b>29 055 885</b>	<b>86 425 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 502 156</b>	<b>200 041 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>186 502 156</b>	<b>200 041 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2021-08-31</b>	<b>2020-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	11, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 137 496	5 028 677
Årets resultat		19 441 437	56 108 818
		<b>24 578 933</b>	<b>61 137 496</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 098 933</b>	<b>61 657 496</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	12	16 000 000	16 000 000
<b>Avsättningar</b>			
Garantiavsättning	13	2 400 000	2 400 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 968 519	29 535 303
Skulder till koncernföretag		180 900	921 535
Aktuella skatteskulder		0	3 027 901
Övriga skulder		15 523 358	10 506 882
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		48 695 000	29 600 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	45 635 447	46 392 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 003 223</b>	<b>119 984 020</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>186 502 156</b>	<b>200 041 516</b>



## Kassaflödesanalys

	Not	2020-09-01	2019-09-01
	1	-2021-08-31	-2020-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		26 652 114	76 663 385
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	0	14 277
Betald skatt		-9 578 080	-28 202 592
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>17 074 034</b>	<b>48 475 070</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		-63 621 420	2 020 514
Förändring av kortfristiga skulder		26 047 104	-16 814 132
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-20 500 282</b>	<b>33 681 452</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-56 000 000	-65 000 000
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-76 500 282</b>	<b>-31 318 548</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	16		
Likvida medel vid årets början		136 425 634	167 744 183
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>59 925 352</b>	<b>136 425 635</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen är i kr om inget annat anges.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

För pågående fastprisprojekt per 2021-08-31 uppgår totala upparbetade intäkter till 260 915 tkr, fakturerade belopp till 309 958 tkr och av beställaren innehållna medel 2 285 tkr.

### **Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Rotundagruppen AB, org nr 556799-5237.

Det överordnande moderföretaget Rotundagruppen AB, organisationsnummer 556799-5237 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

### Nettomarginal (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning.

### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat genomsnittligt eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning.

### Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.

## Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till *bolagets successiva vinstavräkning av pågående projekt*.

## Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2.732.792 kronor. Föregående års leasingkostnader uppgick till 2.587.110 kronor.

Viktigaste avtalet avser hyra av lokaler och löper tom 2023-09-30

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
Inom ett år	1 410 672	1 410 672
Senare än ett år men inom fem år	1 598 424	3 009 096
	<b>3 009 096</b>	<b>4 419 768</b>

## Not 3 Ersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
<b>Mazars AB</b>		
Revisionsuppdrag	297 145	179 000
Övriga tjänster	0	27 875
	<b>297 145</b>	<b>206 875</b>

## Not 4 Anställda och personalkostnader

	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	9	9
Män	84	84
	<b>93</b>	<b>93</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 501 594	1 814 873
Övriga anställda	53 680 323	53 272 409
	<b>55 181 917</b>	<b>55 087 282</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	431 245	553 756
Pensionskostnader för övriga anställda	6 929 808	6 718 475
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	19 441 791	20 294 576
	<b>26 802 844</b>	<b>27 566 807</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>81 984 761</b>	<b>82 654 089</b>

### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	0 %
Andel män i styrelsen	75 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	60 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	40 %	83 %

### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,09 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,11 %	0,00 %

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	-6 400 000
Upplösning av periodiseringsfond	0	2 400 000
Lämnade koncernbidrag	-1 940 000	-1 100 000
	<b>-1 940 000</b>	<b>-5 100 000</b>

### Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-5 270 677	-15 454 567
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-5 270 677</b>	<b>-15 454 567</b>

### Avstämning av effektiv skatt

		2020-09-01 -2021-08-31		2019-09-01 -2020-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		24 712 114		71 563 385
Skatt enligt gällande skattesats	21,40	-5 288 392	21,40	-15 314 564
Ej avdragsgilla kostnader		-168 351		-115 331
Ej skattepliktiga intäkter		186 066		
Schablonränta periodiseringsfond				-24 672
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,33</b>	<b>-5 270 677</b>	<b>21,60</b>	<b>-15 454 567</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-08-31	2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	444 418	444 418
Försäljningar/utrangeringar	-331 025	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 393</b>	<b>444 418</b>
Ingående avskrivningar	-444 418	-430 141
Försäljningar/utrangeringar	331 025	
Årets avskrivningar	0	-14 277
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 393</b>	<b>-444 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-08-31	2020-08-31
Förutbetald försäkring	319 725	642 136
Övriga förutbetalda kostnader	664 296	997 328
	<b>984 021</b>	<b>1 639 464</b>

### Not 10 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkring Quesada	30 869 467	32 262 843
	<b>30 869 467</b>	<b>32 262 843</b>

### Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
	<b>5 000</b>	

### Not 12 Obeskattade reserver

	2021-08-31	2020-08-31
Periodiseringsfond tax 2016	1 600 000	1 600 000
Periodiseringsfond tax 2017	800 000	800 000
Periodiseringsfond tax 2018	3 200 000	3 200 000
Periodiseringsfond tax 2019	4 000 000	4 000 000
Periodiseringsfond tax 2020	6 400 000	6 400 000
	<b>16 000 000</b>	<b>16 000 000</b>

### Not 13 Garantiavsättningar

	2021-08-31	2020-08-31
Belopp vid årets ingång	2 400 000	2 400 000
Årets avsättning	0	0
	<b>2 400 000</b>	<b>2 400 000</b>

### Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-08-31	2020-08-31
Upplupna lönekostnader	25 704 922	24 711 350
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	292 525	226 050
Upplupna kostnader pågående och slutförda projekt	19 639 000	21 455 000
	<b>45 636 447</b>	<b>46 392 400</b>

### Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2021-08-31	2020-08-31
Avskrivningar	0	14 277
	<b>0</b>	<b>14 277</b>

### Not 16 Likvida medel

	2021-08-31	2020-08-31
<b>Likvida medel</b>		
Kassa och bank	29 055 885	86 425 634
Finansiella instrument under kortfr. placeringar	30 869 467	50 000 000
	<b>59 925 352</b>	<b>136 425 634</b>

### Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2021-08-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	5 137 496
årets vinst	19 441 437
	<b>24 578 933</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3.700 kronor per aktie)	18 500 000
i ny räkning överföres	6 078 933
	<b>24 578 933</b>



Stockholm den 7 december 2021

Lars Thorén  
Ordförande

Christina Lindén

Thomas Erdhage

Kjell Öd

Thomas Jansson  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mazars AB

Mikael Fredstrand  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Kjell Åke Öd (SSN-validerad)**

Styrelseledamot

Serienummer: 19631018xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2021-12-07 13:12:55 UTC



**THOMAS ERDHAGE (SSN-validerad)**

Styrelseledamot

Serienummer: 19640229xxxx

IP: 213.113.xxx.xxx

2021-12-07 14:23:23 UTC



**Lars Erik Lennart Thorén (SSN-validerad)**

Styrelseledamot

Serienummer: 19560522xxxx

IP: 80.216.xxx.xxx

2021-12-10 07:02:25 UTC



**CHRISTINA LINDÉN (SSN-validerad)**

Styrelseledamot

Serienummer: 19630923xxxx

IP: 213.64.xxx.xxx

2021-12-13 15:08:22 UTC



**Thomas Jansson (SSN-validerad)**

Verkställande direktör

Serienummer: 19741006xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2021-12-13 15:38:55 UTC



**MIKAEL FREDSTRAND (SSN-validerad)**

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: 19611215xxxx

IP: 5.242.xxx.xxx

2021-12-14 10:00:15 UTC



Penneo dokumentnyckel: IS32A-XZJ4T-ETLN2-5L26C-N2EXT-44FBV

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>